
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 
_____________________________________________________________________Svodka 
za 3.květen 2010 
 
Dne 3.5. 2010 vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči z Olomouckého kraje celkem ke 10  
událostem, při nichž řešili: 
 
4 požáry , 
6 technických pomocí. 
 
Požáry 
 
Hranice,Jaselská ul. . V 9.54 hodin  požár potravin na sporáku v bytě. Požár likvidovali a byt 
odvětrali hasiči z požární stanice v Hranicích ve 10.12 hodin. Příčinou vzniku požáru bylo 
ponechání zapnutého topidla bez dozoru. Škoda nevznikla . 
 
Prostějov,Plumlovská ul.  .  Ve 12.01 hodin  požár potravin na sporáku v bytě  likvidovala 
majitelka   před příjezdem hasičů z požární stanice v Prostějově . Bez škody. 
 
U dalších požárů se jednalo o požáry popelnic s odpadem, u nichž nevznikla škoda. 
 
Technické pomoci  
U technických pomocí se jednalo ve 3 případech o otevření prostor na žádost Policie  a další  
různé neopakující se události. 
 
 

Ing. Jaroslav Hrubý 
pověřen podáváním informací  

HZS Olomouckého kraje 
 


